Regulier-Eckventil
Vanne-équerre de réglage
Elbow regulating valve
SO NV 41A21E
Type -d Mat.-Nr. bar M SW1 SW2 SW3 L1 L2 H B F z1 z2 e kv kg/100
Für metrische Rohre	 Pour tubes métriques	 For metric tubes
 SO NV 41A21E-4 028.1500.040 50 10x1.0 12 14 19 27.5 27.5 41.0 16.5 10.0 20.0 20.0 3.4 3.5 10.500
 SO NV 41A21E-5 028.1500.050 50 10x1.0 12 14 19 27.5 27.5 41.0 16.5 10.0 20.0 20.0 4.0 3.5 10.400
 SO NV 41A21E-6 028.1500.060 50 10x1.0 12 14 19 27.5 27.5 41.0 16.5 10.0 20.0 20.0 4.0 3.5 10.300
 SO NV 41A21E-8 028.1500.080 50 12x1.0 14 14 19 29.0 29.0 41.0 16.5 10.0 21.0 21.0 4.8 7.5 11.400
 SO NV 41A21E-10 028.1500.100 50 14x1.0 17 19 24 35.0 35.0 45.0 20.5 12.0 24.0 24.0 6.5 15.0 20.500
 SO NV 41A21E-12 028.1500.120 50 16x1.0 19 19 24 36.5 36.5 45.0 20.5 12.0 24.0 24.0 8.3 21.5 22.100
 SO NV 41A21E-14 028.1500.140 50 20x1.5 24 22 27 40.0 40.0 53.0 24.5 15.0 27.5 27.5 8.3 29.0 36.600
 SO NV 41A21E-15 028.1500.150 50 20x1.5 24 22 27 40.0 40.0 53.0 24.5 15.0 27.5 27.5 10.8 29.0 36.300
Für Zollrohre	 Pour tubes pouces	 For inch tubes
 SO NV 41A21E-6,35 028.1500.063 50 10x1.0 12 14 19 27.5 27.5 41.0 16.5 10.0 20.0 20.0 4.0 3.5 10.300
 SO NV 41A21E-9,52 028.1500.095 50 14x1.0 17 19 24 35.0 35.0 45.0 20.5 12.0 24.0 24.0 6.5 15.0 20.600
 SO NV 41A21E-12,7 028.1500.127 50 20x1.5 24 22 27 40.0 40.0 53.0 24.5 15.0 27.5 27.5 10.8 29.0 37.100